per omnia ficut burgus et civitas Glafgwenfis, burgi de Dunferraling et

Abirbroyth five aliquis alius burgus in baronia infra regnum noftrura

liberius infeodatur feu tenetur, infeodari feu teneri poterit in futurum.

Infuper concediraus plenariam poteflatem ac liberam facultatem et liberta-

tem didlo venerabili in Chriflo patri et fucceflbribus fuis Abbatibus de

Pafleto elegendi annuatira prepofitum, ballivos aliofque didli burgi ofiicia-

rios, ipfofque totiens quotiens opus fuerit removendi, et alios in ipforum

locis de novo eligendi et imponendi, prout di6lo Abbati et fuis fucceflx»ri-

bus expediens, conveniens et oportunum videbitur, iine aliqua alia eledlione

burgenfium vel coraraunitatis di6li burgi, et fine aliqua revocatione feu con-

tradiiSlione noftri aut fucceflTorum noflrorum quoruracunque fuper premiflls

feu premiflTorum allquo facienda in futurum. Vobis precipimus et manda-

mus quatenus cartam nottram fub magno figillo noftro cum mandato in

eifdem, omnibus et fingufis figeis et fubditis noftris, et tam cutturaariis

burgi noflri de Edinburgh eorumque deputatis, prepofitis et baUivis ejuf-

deni quara afiis quorura intereft vel intereffe poterit, ne ipfi vel ipforum

aliquis contra premifl™a feu premiflbruni afiquod quoquoraodo devenii'e pre-

fiuuant vel prefumat, nec burgenfes et inhabitantes di6lum burgum de

Pafleto vel eorum afiquem ad folutionem alicujus niinute cuflamie afiorum-

ve denariorum pro marcantiis luis aut bonis quoquomodo corapellant aut

dittriugant, corapeUat vel dittringat quomodofibet, nifi quomodo folutura

extat per burgenfes et inhabitatores civitatis et burgi Glalgwenfis, burgo-

rumque de DunfermUng et Abirbroyth feu aUcujus burgi in baronia infra

regnura nottrura, et a premiflTorum perpetratione omnino defiftant et cef-

fent temporibus afiiituris, llib omni pena &c, di6lis Abbati et conventui
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lliper premifEs fieri faciatis. Datum liib fecreto figillo noftro apud Edin-

burgh vicefimo quarto die menfis Februarii anno regni noilri vicefimo

qixinto.

Commiflio &c, jufticiarie &c.

JACOBUS Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus iuis ad

quos prefentes littere pervenerint lalutem. Sciatis quod ex deliberatione

dominorum noftri confilii fecimus, conftituimus et ordinavimus, ac tenore

prefentium facimus, conftituimus et ordinamus diledlos confanguineos nof-

tros Johannem comitem Lennax, Wilelmum dominum Sjmpill, necnon
Georgium Schaw de Knokhill, Wilehnum Schaw de Thornbeg, Alanura

Stewart, Johannem Edmonfton, et Robertum Spreule, et eorum quemli-

bet conjun6lim et diviiim juiliciarios noftros in hac parte et ad infrafcripta

duntaxat, dantes et concedentes di6lis jufticiariis noitris et eorum cuilibet

conjundlim et divifim noftram plenariam poteftatem et mandatura ipeciale

curiam feu curias juiliciarie infra terras regalitatis monafterii noilri de

Pafleto ftatuendi, inchoandi, aifirmandi et tenendi, fe6las vocandi, abfentes

amerciandi, et fingulos et omnes tranigreifores et delinquentes, ubicunque

infra bondas di6larum terrarum regalitatis didli noftri monailerii poterint

inveniri, capiendi, et pro fuis liomicidiis, miu-thuris, rapinis, fiirtis et

aliis criminibus et oifenfis per ipfos perpetratis convocandi, accuiandi et

juftificandi, ac barones et liberetenentes ad procedendum iuper eorundem
aflifas vocandi et eligendi, ac officiarios et miniilros curie neceffarios fa-

ciendi, creandi et ordinandi et jurari faciendi, et orania alia et fingula fa-

ciendi, gerendi et exercendi que in prerailfis et circa ea neceifaria fuerint

feu quomolibet oportuna ; Ratuni et gratum habentes et habituri totum et

quicquid didli noftri jufticiarii aut eonim aliquis conjunelim et divifim aut

fui oificiarii vef miniliri in premiflis juite duxerint aut duxerit faciendum.

Quare univerfis et fingulis quorum intereft vel intereife poterit ilridle pre-

cipimus et mandamus quatenus di6lis noftris juiliciariis in iiac parte con-

jundlim et divifim in omnibus et fingulis premiiTa tangentibus prompte re-

fpondeant, pareant et intendant, fub omni pena que competere poterit in

liac parte
;
prefentibus pro noftra voluntate in fuo robore duraturis. Da-

tum fub teftimonio magni figilli noftri apud Pertli vicefimo quarto die men-
fis Novembris anno regni noilri primo.
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Littera efl vila pro omnibus hominibus in ifta regalitate de Paflay per

Ricardum Laufon.

JAMES be the grace of God king of Scottis to oure jufticis on fouthalf

the watter of Forth, and to oure fchireffis of Are, Renfrw and Dunbretane,

and to oure Juftice Clerk, crounaris and to thair lieutennantis and deputis,

and all uther or officiaris quham it efFeris, to quhais knaulage thir our

lettrez falcum greting. Forfamekle as we of befor of oure fpeciale grace,

in the honour of God and of the glorious confeffor SancSl Meryne to quham

we haue fpeciale devotione, remittit and forgaif to a venerable fader in

God George abbot of Paflay all the wnlawis and amerciamentis that his